INCIPIIT LIB

GENESEOS.

IN PRINCIPIO CREA
UIT D^S CAELUM ET TERRAM.
TERRA AUTEM ERAT IN
ANIS ET VAQUA. ET TE
NEBRAE SUPER FACIEM
ABYSSI. ET SPIRITUS D^S FEREBAT
SUPER AQUAS.
DIXITQUE D^S. FIAT LUX
ET FACTA EST LUX. ET TU
DIT D^S LUCEM QUOD ES
SET BONUM. ET DIUISIT
D^S LUCEM A TENEBRIS
APPELLAUITQUE LUCEM
DIEM. ET TENEBRAS
NOCTEM. FACTUMQUE EST
UESPERE ET MANE DIES
UNUS. DIXIT QUOQUE D^S.
FIAT FIRMAMENTUM
IN MEDIIS AQUARUM. ET
DIUIDIT AQUAS AB AQUIS
ET FECIT D^S FIRMAMENTUM
DIUISITQUE AQUAS QUAE ERANT

sub firmamento ab his quae erant super firmamentum. Et factum est ita. Vocauitque d^s firmamentum caelum. Et factum est uespere et mane dies secundus.

DIXIT UERO D^S. CONGREGENTUR AQUAE QUAE
SUB CAELO SUNT IN LOCUM UNUM. ET APPARE
AT ARIDA. Factumque est ita. Et uocauit d^s
aridam terram. congregationesque aquarum. ap
pellauit maria. Et uidit d^s quod esset bonum et
ait. Germinet terra herbam uiuentem et fa
cientem semen. et lignum pomiferum faciens
fructum iuxta genus suum. Cuius semen in semet
ipso sit super terram. Et factum est ita. Et pro
tulit terra herbam uiuentem et ferentem semen
iuxta genus suum. Lignumque faciens fructum
et habens unumquodque semen secundum speciem
suam. Et uidit d^s quod esset bonum. factumque est
uespere et mane dies tertius.

DIXIT AUTEM D^S. FIANTE LUMINARIA IN FIR
MAMENTO CAELI. UT DIUIDANT DIEM ET NOCTEM
ET SINT IN SIGNA ET TEMPORA ET DIES ET ANNI
ET LUCEANT IN FIRMAMENTO CAELI. ET IN LUMINA
TERRAM. Et factum est ita. fecitque d^s duo magna

luminaria. Luminare maius ut p^r. est dies.
Et luminare minus. ut p^r. est. nocti. et stellas
et posuit eas d^s in firmamento caeli. ut luce
rent super terram. et p^r. essent dies et nocti. et
diuiderent lucem a tenebris. Et uidit d^s quod
esset bonum. et factum est. uespere et mane dies quartus.

DIXIT ET IAM D^S PRODUCANT
AQUAE REPTILIA ANIMAE UIUENTIS ET UOLATILE
SUPER TERRAM. SUB FIRMAMENTO CAELI. Creauitque
d^s cetera grandia et omnem animam uiuentem atque
motabilem. quam produxerant aquae in
species suas. Et omnem uolatile secundum genus
suum. Et uidit d^s quod esset bonum. benedixitque
eis dicens. Crescite et multiplicamini et re
plete aquas maris. Auesque multiplicentur
super terram. Et factum est. uespere et mane
dies quintus.

DIXIT QUOQUE D^S. PRODUCAT
TERRA ANIMAM UIUENTEM IN GENERE SUO. IUMENTA
ET REPTILIA ET BESTIAS TERRAE SECUNDUM SPECIES
SUAS. factumque est ita. Et fecit d^s bestias terrae
iuxta species suas. et iumenta et omnem rep
tile terrae in genere suo. Et uidit d^s quod
esset bonum et ait. faciamus hominem ad ima
ginem et similitudinem nostram. et p^r. sit piscibus
maris et uolantibus caeli et bestis uniuersaeque
creaturae. Omnisque reptilium quod mouetur
in terra. Et creauit d^s hominem ad imaginem
suam. ad imaginem masculi creauit illum. masculum
et feminam creauit eos. Benedixitque
illis d^s et ait. Crescite et multiplicamini
et replete terram. et subicite eam. et domina
mini piscibus maris et uolantibus caeli. et uni
uersis animantibus quae mouentur super
terram. Dixitque d^s. ecce dedi uobis omnem
herbam afferentem sementem super terram. et
uniuersa ligna quae habent in semetipsis
sementem generis sui. Ut sint uobis in escam
et cunctis animantibus terrae. omnique uolucrum
caeli. Et uniuersis quae mouentur in terra
et in quibus est anima uiuens. ut habeat ad ues
cendum. Et factum est ita. Uiditque d^s cuncta quae
fecit. et erant ualde bona. Et factum est
uespere et mane dies sextus.

IGITUR PERFECTI SUNT CAELI
TERRA. ET OMNIS ORNATUS EORUM. Compleuitque
d^s die septimo opus suum quod fecerat. et
requieuit die septimo a omnibus per e quod
pararat. Et benedixit diei septimo et sa
ficauit illum. quia in ipso cessauerat ab